1

 2020 年６月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

 （コード番号：276 4  東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、別紙のとおり2020年７月１日付組織変更について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

当社は、本日開催の第38期定時株主総会終了後に開催されました取締役会において、役員の異動

を決議いたしました。新体制を樹立したことにともない、大幅に組織変更を行うものです。

（別紙 組織図）

経
理
部

オ
ペ
レ
ー

シ
ョ
ン

戦
略
部

取締役会

カバナンス委員会 経営会議

ホ
テ
ル

事
業
開
発
室

法
務
総
務
部

人
事
部

財
務
部

オ
ペ
レ
ー

シ
ョ
ン

コ
ン
ト
ロ
ー

ル
部

レ
ス
ト
ラ
ン
・

ブ
ラ
イ
ダ
ル
営
業
部

セ
ー

ル
ス
ア
ン
ド

プ
ロ
モ
ー

シ
ョ
ン
部

オ
ペ
レ
ー

シ
ョ
ン

開
発
推
進
部

ホ
テ
ル
営
業
部

ブ
ラ
イ
ダ
ル
推
進
室

レ
ス
ト
ラ
ン
店
舗

ホ
テ
ル
店
舗

内部監査室

営業統括本部 コーポレート本部 経営戦略部

監査役会

代表取締役社長兼
ＣＥＯ

エグゼクティブシェフ室

会計監査人

株主総会

 2